Position

Einnahmen

Ausgaben

Unterposition

Mitgliedsbeitrage

Parteienfinanzierung

Entnahme aus den
Ricklagen

Spenden

Vorstandsarbeit
Fundraising
Pressearbeit
Offentlichkeitsarbeit

Direktkandidatenbudget
Zuschusse Land
Kreismitgliederversammlung
Aufstellungsversammlung
Ruckstellung KW

Unterposition

Ruckstellung aus 2012
(BTW)

Werbematerial & Flyer
Plakate & GroRplakate
Werbung

Aktionen
Infostandausriistung
Infostandgebiihren

Gesamtbetrag Teilbetrag
11400
2400

2000

3400

3600

15400
750
500
500
11900

1250

250
250

Teilbetrag

1000

3000
1900
4000
2000
750
250

Bereits

eingenommen Gesamtbetrag Teilbetrag Position

Noch
verfligbar

Mitgliedsbeitrag
Q1

Umlage Q1
Mitgliedsbeitrag
Q2

Umlage Q2
Mitgliedsbeitrag
Q3

Umlage Q3
Mitgliedsbeitrag
Q4

Umlage Q4

PartFin Q1
PartFin Q2
PartFin Q3
PartFin Q4

Spenden Q1
Spenden Q2
Spenden Q3
Spenden Q4



