

Position	Unterposition	Unterposition	Gesamtbetrag	Teilbetrag	Teilbetrag	Bereits eingenommen	Gesamtbetrag	Teilbetrag	Position
Einnahmen			11400						
	Mitgliedsbeiträge			2400					Mitgliedsbeitrag Q1
									Umlage Q1
									Mitgliedsbeitrag Q2
									Umlage Q2
									Mitgliedsbeitrag Q3
									Umlage Q3
									Mitgliedsbeitrag Q4
									Umlage Q4
	Parteienfinanzierung			2000					
									PartFin Q1
									PartFin Q2
									PartFin Q3
									PartFin Q4
	Entnahme aus den Rücklagen			3400					
		Rückstellung aus 2012 (BTW)			1000				
	Spenden			3600					
									Spenden Q1
									Spenden Q2
									Spenden Q3
									Spenden Q4
Ausgaben			15400			Noch verfügbar			
	Vorstandsarbeit			750					
	Fundraising			500					
	Pressearbeit			500					
	Öffentlichkeitsarbeit			11900					
		Werbematerial & Flyer			3000				
		Plakate & Großplakate			1900				
		Werbung			4000				
		Aktionen			2000				
		Infostandausrüstung			750				
		Infostandgebühren			250				
	Direktkandidatenbudget			1250					
	Zuschüsse Land			0					
	Kreismitgliederversammlung			250					
	Aufstellungsversammlung			250					
	Rückstellung KW			0					